@uwof

Liquidazione Buoni spesa regione

COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO
PROVINCIA DI AGRIGENTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO -
VIGILANZA E SERVIZI SOCIO- ASSISTENZIALI

DETERMINA N.E.%DEL'{ﬁ{Jomom
Registrata al n. 2.0 del .{.2. /03/2021

OGGETTO: Misure di sostegno all'emergenza socio-assistenziale da COVID-19 ai sensi della
Deliberazione della Giunta Regionale n. 124 del 28/03/2020, risorse assegnate con D.D.G. n. 304 del
04/04/2020 CIP: 2014.1T 05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0058 - CUP: E61E20000050002

Liquidazione Buoni Spesa Barba Rosa, per I'acquisto di generi alimentari o prodotti ar prima
necessita .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DATO ATTO:

- che il Sindaco ha legittimato ad emanare i presente atto in ragione della determinazione sindacale n.
01/2021 con la quale veniva nominato Responsabile del Settore il Sig. Giuseppe Leto con le funzioni e
le competenze di cui al Capo IV del ¢ Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi®
(funzioni dirigenziali);

- che con Determina Sindacale n.4/2021¢ stato nominato . in sostituzione al Responsabile del Settore
Amministrativo, Vigilanza e Servizi Socio-Assistenziali , il Rag. Calogero Zuccarello che operera in
tutti i casi di assenza o impedimento del titolare ( Giuseppe Leto );

- che nell’adozione del presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita previste dalla
normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa
anticorruzione;

- che nell’adozione del presente atto non si trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto, con
riferimento alla normativa vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della
corruzione;

PREMESSO:

- che con Deliberazione n. 19 del 08/06/2019, esecutiva agli atti, il Consiglio Comunale ha approvato il
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2019/2021;

- che con Deliberazione n. 20 del 08/06/2020, esecutiva agli atti, il Consiglio Comunale ha approvato la
relazione previsionale e programmatica, il bilancio di previsione 2019 ed il pluriennale 2020/2021;

- ¢he con Ordinanza di Protezione Civile n. 658 del 29/03/2020 ¢ stata assegnata al Comune di
Sant’ Angelo Muxaro la complessiva somma di € 11.820,19, al fine di assicurare in via emergenziale,
risorse per interventi di solidarieta alimentare e di benj di prima necessita sul territorio comunale;

- che con Determina Dirigenziale n. 164 del 08/07/2020 avente ad oggetto : Misure di sostegno
all'emergenza socio-assistenziale da COVID-19 ai sensi della Deliberazione della Giunta Regionale n.



Macelleria Barba Rosa , SN A = :
}dut uggsn/‘ﬁg/?ibuz:i 'r

Via Cirasella n.3 /
92020 Sant’Angelo Muxaro

Partita IVA: 01651680843

Codice Fiscale : BRBRSO48A421290G

Spett/le

" Comune di Sant’Angelo Muxaro

NOTA DI ADDEBITO N.2

NOTA DI ADDEBITO relativa ai buoni spesa di cui alla deliberazione di giunta della Regione Siciliana
n.124/2020 e n.135/2020,poi ampliate con |'art.9 L.R. n.9 del 12/05/2020

CIP:2014T 05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0058

CUP: E61E20000050002

ot

Si trasmettono in allegato 31 buoni spésa di € 25,00 ciascuno con i relativi scontrini fiscali per un
totale di €775,00.

Si chiede di volere effettuare il pagamento mediante benifico bancario sul'conto presso
BCC “G.Toniolo” di San Cataldo agenzia di Sant’Angelo Muxaro.

Codice IBAN: IT90D0895283150000000100796




124 del 28/03/2020, risorse assegnate con D.D.G. n. 304 del 04/04/2020 CIP: 2014.IT
05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0058 - CUP: E61E20000050002, si & impegnata la complessiva somma di

€ 7746,00 ( pari al 30% della quota di riparto) al cap. 5661 impegno 713 n, 2020;

- che con Determina Dirigenziale n. 169 del 13/07/2020 avente ad oggetto : Misure di sostegno
all'emergenza socio-assistenziale da COVID-19 ai sens; della Deliberazione della Giunta Regionale n.
124 del 28/03/2020, CIP: 2014.1T 05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0058 - CUP: E61E20000050002, si &
approvato I’avviso pubblico di accreditamento degli esercizi commerciali per I’utilizzo dei buoni spesa
per I"acquisto di generi di prima necessita e lo Schema di convenzione,

- che I'art. 3 della su citata convenzione avente ad oggetto : modalita di rimborso, testualmente recita

" ¢ buont spesa dono nimbansari aft'm&;ﬁamwm(eﬁﬁféadfmewm degle atesdi a
Mﬂmmmdéawdéaﬁﬂammﬁadde&m edelusa dal campo di

- che con Determina Dirigenziale n. 204 del 03/09/2020 avente ad oggetto : Misure di sostegno
all'emergenza socio-assistenziale da COVID-19 ai sensi della Deliberazione della Giunta Regionale n.
124 del 28/03/2020, CIP: 2014.IT 05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0058 - CUP: E61E20000050002 si é
approvato I’elenco degli esercizi commerciali per la fornitura dei beni di prima necessita;

- Vista la Convenzione sottoscritta dal Responsabile dell’Ente e dall’attivita commerciale per
accettazione agli atti; r

- Vista la nota di debito n. 02 del 03/03/2021 pervenuta al protocollo comunale in pari data al
n. 1867, della Macelleria Barba Rosa, Via Cirasella n. 3,Sant'Angelo Muxaro, C.F.
BRBRS048A421280G per un importo complessivo di € 775.00 ,fuori campo IVA ai sensi
dell'art. 2 e 3 lett.a) DPR633/72 per n. 31 buoni spesa dal valore unitario dj € 25.00 corredata
dai buoni spesa e dai documenti commercialj ;

- Visto il Documento Unico di regolarita contributiva , numero protocollo INAIL 26108763 con
scadenza validita 12/06/2021, agli atti;

- Riconosciuto che la documentazione di cui sopra € conforme ai requisiti qualitativi e quantitativi
richiesti per la liquidazione, ai sensi dell’art. 184, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000;

TUTTO cio premesso e considerato;

DETERMINA
Per i fini di cui in narrativa

1) di liquidare e pagare alla Macelleria Barba Rosa, Via Cirasella n. 3,Sant’Angelo Muxaro,
C.F. BRBRS048A421290G Ia complessiva somma di € 775,00 fuori campo IVA ai sensi dell’art.
2 e 3 |ett.a) DPR633/72 per la fornitura in oggetto indicata, con accredito sul conto corrente bancario

Toniolo” di San Cataldo Agenzia di Sant'Angelo Muxaro:
2) dare atto che la suddetta somma di € 775.00 & imputata al cap. 5661 del Bilancio Corrente |
gestione residui, impegno 713/2020;

7

L’Istruttore Direttivo
(Dott.ss?rcﬁ%mam )




COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO
PROVINCIA DI AGRIGENTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copja della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data
.,4 2—2‘:‘22 Z% per nimanervi quindici giorni consecutivi

Li

11 Messo Comunale

VISTO: per la regolarita della procedura
1l Segretario Comunale




